
















	

		

						
				在宅医療・介護連携支援室 ポンテ

				住み慣れた場所で安心して医療と介護サービスを！在宅医療と介護の橋渡し役

			

		
			
				

〒998-8501 山形県酒田市あきほ町30番地
日本海総合病院内2階

TEL 0234-43-1933

受付時間 8：30～17：00 月～金曜日（祝日を除く）





お問い合わせはこちらから			


			
	
		

	











	
				ホーム

	精神科病床空き

	ショートステイ空き

	訪問診療検索

	有料老人ホーム・サ高住空き

	ポンテについて

	活動報告




		













		ホーム
	 > 
	404 Not found
















	このページは移動しました
	
在宅医療・介護連携支援室 ポンテのホームページにお越しいただき、ありがとうございます。

	このページは都合により移動しました。

	 

	なお、このページをブックマーク(お気に入り)に登録されている方は、
登録先の変更をお願いいたします。

	 

	下記リンクをクリックするとトップページに移動いたします。

	 

	在宅医療・介護連携支援室 ポンテ

	 

	今後とも当ホームページをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。
















			
			在宅医療・介護連携支援室 ポンテ
	TEL 0234-43-1933

	受付時間

	　8：30～17：00

	　月～金曜日（祝日を除く）

	所在地

	　山形県酒田市あきほ町30番地

	　日本海総合病院内2階

皆様にご支援して頂き、2015年１月より在宅医療と介護連携についての相談窓口として「在宅医療・介護連携支援室　ポンテ」が開設し８年目となりました。このたび、実施主体である酒田市より一部業務委託を酒田地区医師会から地方独立行政法人山形県・酒田市病院機構に変更となりました。それにともない、「在宅医療・介護連携支援室　ポンテ」を日本海総合病院２階に移転いたしました。

今後７５才以上の人口が急速に増大していく中で、住み慣れた場所で安心して医療と介護サービスを受け生活できる地域となるように在宅医療と介護それぞれの関係機関の橋渡し役となり、連携サポートする活動をこれまで同様に行っていきます。
日本海総合病院内２階にあります。



	

















	PAGE TOP



	

						
				
					
					

在宅医療・介護連携支援室 ポンテ – 住み慣れた場所で安心して医療と介護サービスを！在宅医療と介護の橋渡し役 –

〒998-8501 山形県酒田市あきほ町30番地
日本海総合病院内2階

TEL 0234-43-1933

受付時間 8：30～17：00 月～金曜日（祝日を除く）





					

				

			

			
	

	Copyright (C) 2024 在宅医療・介護連携支援室 ポンテ All Rights Reserved.

	

		












    






